C¤NG TY TNHH Tø MINH TRANG THIẾT BỊ * VẬT TƯ CÔNG NGHIỆP

Tel: 04.37524479 Fax: 04.37633367 Phục vụ ĐẦU TƯ * SẢN XUẤT

Email: tumico@tumico.com.vn  Website: http://tumico.com.vn

VPGD & Kho hàng: Số 6, Ngõ 2, Đ. Thực Vật, Xóm 18B, Cổ nhuế, Từ liêm, Hà nội.

TK:            22010000331004 Ngân hàng:              BIDV, Chi nhánh Thăng long

CHÀO GIÁ
Kính gửi:         CÔNG TY CỔ PHẦN CƠ KHÍ MỎ VIỆT BẮC

Người liên hệ:
Địa chỉ: Thái nguyên
Tel:  Mobile:
Fax:  Email:
Chào giá số: Ngày: Số trang:

Tụ điện sứ làm mát bằng nước

Dung lượng

Điện áp

danh định

Công suất

Phản kháng

Dòng điện

cực đại

Kích thước (mm)

Kiểu
(PF) DC+AC (KVA) (A) D H h1 h2 Ren

CCGS-1 3000 20 1250 100 108 255 25 105 M8

CCGS-2 3000 20 2000 250 135 242 25 120 M8

CCGS-2 4000 20 2000 250 135 265 25 133 M8

CCGS-2 5000 20 2000 250 135 285 25 133 M8

CCGS-3 4000 24 2500 250 142 270 25 133 M8

CCGS-3 5000 24 2500 250 142 314 25 133 M8

CCGS-3 6000 20 2500 250 142 320 25 133 M8

CCGS-4 5000 36 3500 300 158 340 30 170 M10